
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Damen 50 (6er) - Gruppenliga Gr. 032
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Heimgarten 7 14:0 63:0 126:2 756:149
2 STV Hochheim 7 12:2 35:28 78:64 562:540
3 TC Bierstadt 7 8:6 33:30 75:67 555:492
4 RW Sprendlingen 7 8:6 30:33 65:70 482:544
5 MSG TC Eschwege/TC Meinhard 7 6:8 32:31 70:76 532:584
6 TC Bad Vilbel II 7 4:10 21:42 51:90 480:628
7 Isenburger TC 7 4:10 16:47 43:100 422:668
8 TC Nieder-Roden 7 0:14 22:41 53:92 461:645

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

11.05.2019
 

09:00
 

MSG TC Eschwege/TC Meinhard
Spielort: Eschwege

STV Hochheim
 

4:5
 

Mi. 15.05.2019 18:00 TC Bad Vilbel II TV Heimgarten 0:9
Sa. 18.05.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Nieder-Roden
TV Heimgarten
RW Sprendlingen
STV Hochheim

TC Bierstadt
MSG TC Eschwege/TC Meinhard
TC Bad Vilbel II
Isenburger TC

4:5
9:0
7:2
9:0

So. 19.05.2019 13:30 Isenburger TC TC Nieder-Roden 5:4
Sa. 25.05.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

STV Hochheim
TC Bierstadt
Isenburger TC
TC Bad Vilbel II

TV Heimgarten
MSG TC Eschwege/TC Meinhard
RW Sprendlingen
TC Nieder-Roden

0:9
5:4
0:9
5:4

Sa. 15.06.2019 09:00
09:00
09:00
 
09:00

TV Heimgarten
TC Bad Vilbel II
MSG TC Eschwege/TC Meinhard
Spielort: Eschwege
RW Sprendlingen

TC Bierstadt
STV Hochheim
Isenburger TC
 
TC Nieder-Roden

9:0
3:6
6:3
 

5:4
Sa. 29.06.2019 10:00 TC Bierstadt RW Sprendlingen 9:0
Sa. 17.08.2019 09:00

09:00
 

TC Nieder-Roden
MSG TC Eschwege/TC Meinhard
Spielort: Eschwege

TV Heimgarten
TC Bad Vilbel II
 

0:9
7:2
 

Fr. 23.08.2019 12:00 TC Bierstadt Isenburger TC 6:3
Sa. 24.08.2019 09:00

09:00
09:00
 
09:00

STV Hochheim
TC Nieder-Roden
TV Heimgarten
Spielort: TC Cassella
Isenburger TC

TC Bierstadt
MSG TC Eschwege/TC Meinhard
RW Sprendlingen
 
TC Bad Vilbel II

5:4
2:7
9:0
 

5:4
So. 25.08.2019 14:00 RW Sprendlingen STV Hochheim 4:5
Sa. 31.08.2019 09:00

09:00
 
09:00
09:00

TC Bad Vilbel II
MSG TC Eschwege/TC Meinhard
Spielort: Eschwege
TV Heimgarten
STV Hochheim

TC Bierstadt
RW Sprendlingen
 
Isenburger TC
TC Nieder-Roden

5:4
4:5
 

9:0
5:4
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