

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

## Damen 50 (6er) - Gruppenliga Gr. 032

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TV Heimgarten	7	14:0	63:0	126:2	756:149
2	STV Hochheim	7	12:2	35:28	78:64	562:540
3	TC Bierstadt	7	8:6	33:30	75:67	555:492
4	RW Sprendlingen	7	8:6	30:33	65:70	482:544
5	MSG TC Eschwege/TC Meinhard	7	6:8	32:31	70:76	532:584
6	TC Bad Vilbel II	7	4:10	21:42	51:90	480:628
7	Isenburger TC	7	4:10	16:47	43:100	422:668
▼ 8	TC Nieder-Roden	7	0:14	22:41	53:92	461:645

### Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 11.05.2019 09:00	MSG TC Eschwege/TC Meinhard Spielort: Eschwege	STV Hochheim	4:5
Mi. 15.05.2019 18:00	TC Bad Vilbel II	TV Heimgarten	0:9
Sa. 18.05.2019 09:00	TC Nieder-Roden	TC Bierstadt	4:5
09:00	TV Heimgarten	MSG TC Eschwege/TC Meinhard	9:0
09:00	RW Sprendlingen	TC Bad Vilbel II	7:2
09:00	STV Hochheim	Isenburger TC	9:0
So. 19.05.2019 13:30	Isenburger TC	TC Nieder-Roden	5:4
Sa. 25.05.2019 09:00	STV Hochheim	TV Heimgarten	0:9
09:00	TC Bierstadt	MSG TC Eschwege/TC Meinhard	5:4
09:00	Isenburger TC	RW Sprendlingen	0:9
09:00	TC Bad Vilbel II	TC Nieder-Roden	5:4
Sa. 15.06.2019 09:00	TV Heimgarten	TC Bierstadt	9:0
09:00	TC Bad Vilbel II	STV Hochheim	3:6
09:00	MSG TC Eschwege/TC Meinhard Spielort: Eschwege	Isenburger TC	6:3
09:00	RW Sprendlingen	TC Nieder-Roden	5:4
Sa. 29.06.2019 10:00	TC Bierstadt	RW Sprendlingen	9:0
Sa. 17.08.2019 09:00	TC Nieder-Roden	TV Heimgarten	0:9
09:00	MSG TC Eschwege/TC Meinhard Spielort: Eschwege	TC Bad Vilbel II	7:2
Fr. 23.08.2019 12:00	TC Bierstadt	Isenburger TC	6:3
Sa. 24.08.2019 09:00	STV Hochheim	TC Bierstadt	5:4
09:00	TC Nieder-Roden	MSG TC Eschwege/TC Meinhard	2:7
09:00	TV Heimgarten	RW Sprendlingen	9:0
09:00	Spielort: TC Cassella		
09:00	Isenburger TC	TC Bad Vilbel II	5:4
Sa. 25.08.2019 14:00	RW Sprendlingen	STV Hochheim	4:5
Sa. 31.08.2019 09:00	TC Bad Vilbel II	TC Bierstadt	5:4
09:00	MSG TC Eschwege/TC Meinhard Spielort: Eschwege	RW Sprendlingen	4:5
09:00	TV Heimgarten	Isenburger TC	9:0
09:00	STV Hochheim	TC Nieder-Roden	5:4